
Coppa Tokyo Summer Edition Es. A
1a Tappa

Programma gare del giorno 21/05/2017 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 2

1 PIE-28274 STROPPIANA Giulia 2005 ITA Dynamic Sport

2 PIE-28703 BRIZZI Laura 2005 ITA Centro Nuoto Torino

3 PIE-29596 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport

4 PIE-33291 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 PIE-28893 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino

6 PIE-29605 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport

7 PIE-28709 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino

8 PIE-28483 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport

Serie 1

1 PIE-32416 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd

2 PIE-28566 TERRENO Gaia 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'31.90

3 PIE-28568 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 5'08.40

4 PIE-27597 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'56.03

5 PIE-29945 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 5'06.23 *

6 PIE-28891 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 5'31.30

7 PIE-28267 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA Aquatica Torino ssd 5'43.30

8 PIE-28406 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

400 m Stile Libero - MASCHI
Serie 3

1 PIE-29690 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd

2 PIE-28484 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport

3 PIE-28870 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 PIE-33687 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 PIE-28793 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino

6 PIE-35978 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as

7 PIE-32705 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2

1 PIE-30008 SALMI Filippo 2005 ITA Aquatica Torino ssd

2 PIE-28884 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino

3 PIE-28695 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino

4 PIE-28539 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'26.02

5 PIE-29681 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd

6 PIE-29686 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd

7 PIE-29652 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino
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8 PIE-34792 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 1

1 PIE-28880 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5'25.31

2 PIE-28508 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CS Roero 5'20.52

3 PIE-28890 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5'11.30 *

4 PIE-28502 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'05.11

5 PIE-28845 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5'09.79 *

6 PIE-28293 PACE Mattia 2004 ITA CS Roero 5'12.59

7 PIE-28236 CURTIS Andrea 2004 ITA CS Roero 5'24.10

8 PIE-28250 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5'25.49 *

200 m Dorso - FEMMINE
Serie 5

3 PIE-28311 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino

4 PIE-30068 MARABOTTO Linda 2005 ITA OASI Laura Vicuna

5 PIE-29954 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 4

1 PIE-29312 PELLEGRINO Francesca 2005 ITA CS Roero

2 PIE-30065 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna

3 PIE-29583 VIADA Alessia 2006 ITA CS Roero

4 PIE-30007 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'35.87 *

5 PIE-32418 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd

6 PIE-35307 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 PIE-32906 POLITO Chiara 2006 ITA OASI Laura Vicuna

8 PIE-30071 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3

1 PIE-29592 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport 3'25.30 *

2 PIE-28212 REGGIO Giulia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 3'18.60 *

3 PIE-29671 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 3'14.98 *

4 PIE-28290 MARGARIA Gaia 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 3'12.18

5 PIE-29449 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 3'12.40 *

6 PIE-32419 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'17.40 *

7 PIE-29660 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'22.90 *

8 PIE-30039 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 3'27.90 *

Serie 2

1 PIE-30006 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'09.46 *

2 PIE-29620 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 3'06.10 *

3 PIE-28895 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3'02.54 *

4 PIE-29597 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 3'02.40 *

5 PIE-28494 DAGO Stefania 2005 ITA CS Roero 3'02.50
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6 PIE-29621 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 3'03.60 *

7 PIE-28538 VARACALLI Elena 2005 ITA Sisport Spa ssd 3'06.80

8 PIE-28207 FREILINO Vittoria 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 3'09.70 *

Serie 1

1 PIE-30009 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'58.90 *

2 PIE-35302 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'57.80 *

3 PIE-28883 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'51.90 *

4 PIE-28893 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.60 *

5 PIE-28706 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'45.10 *

6 PIE-28878 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'57.27 *

7 PIE-28208 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'58.40 *

8 PIE-28483 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 2'59.10 *

200 m Dorso - MASCHI
Serie 6

3 PIE-28289 LAMBERTI Filippo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano

4 PIE-30046 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino

5 PIE-28202 BALLESTRO Federico 2004 ITA CS Roero

Serie 5

2 PIE-29563 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd

3 PIE-29687 CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd

4 PIE-28332 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport

5 PIE-29860 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd

6 PIE-28896 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino

7 PIE-32421 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4

1 PIE-29947 LAURIERI Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Torino

2 PIE-28884 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3'18.90 *

3 PIE-28522 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'07.30

4 PIE-28886 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3'05.90 *

5 PIE-29684 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 3'06.70 *

6 PIE-30010 PREUTESI Cristian Andrei 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3'08.00 *

7 PIE-29703 CERNAT Marian Matteo 2005 ITA Dynamic Sport 3'20.30 *

8 PIE-30037 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino

Serie 3

1 PIE-28533 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'02.30

2 PIE-29623 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 3'02.00 *

3 PIE-28534 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'59.36

4 PIE-26997 GIUGANINO Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'56.10 *

5 PIE-29680 CAUSIN Flavio 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'58.80 *
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6 PIE-28571 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CS Roero 3'00.55 *

7 PIE-29556 DALMASSO Andrea 2005 ITA CS Roero 3'02.07 *

8 PIE-28526 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'04.60

Serie 2

1 PIE-28785 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'55.30 *

2 PIE-29409 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'53.30

3 PIE-33095 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'52.70 *

4 PIE-28874 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'45.90 *

5 PIE-28329 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 2'50.30

6 PIE-28843 CHIMIRRI Simone 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'53.17

7 PIE-27006 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'54.50 *

8 PIE-29593 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'55.80 *

Serie 1

1 PIE-28530 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.20 *

2 PIE-28331 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 2'43.10 *

3 PIE-28894 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.26 *

4 PIE-30100 GUSSONE Simone 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.60

5 PIE-28518 BORDIGLIA Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'37.49

6 PIE-28502 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'42.40

7 PIE-28909 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.00 *

8 PIE-28482 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 2'45.70

100 m Farfalla - FEMMINE
Serie 7

3 PIE-28207 FREILINO Vittoria 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 PIE-29688 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd

5 PIE-30033 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 6

1 PIE-35817 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero

2 PIE-36164 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 PIE-29614 CRESTO Annamaria 2006 ITA Dynamic Sport 1'46.95 *

4 PIE-29944 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'42.95 *

5 PIE-28203 BASSINO Raffaella 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'43.15 *

6 PIE-29452 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport

7 PIE-29847 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino
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Serie 5

1 PIE-36065 BRERO Letizia 2005 ITA CS Roero 1'41.35 *

2 PIE-29601 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 1'39.75 *

3 PIE-32962 GIUGNO Martina 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'38.35 *

4 PIE-29453 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 1'37.55 *

5 PIE-29570 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'37.95 *

6 PIE-35297 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'38.55 *

7 PIE-32978 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.35 *

8 PIE-29933 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 1'42.55 *

Serie 4

1 PIE-28790 TARGA Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.85 *

2 PIE-29581 MACCARIO Martina 2006 ITA CS Roero 1'34.45 *

3 PIE-32876 BIANCA Emma 2005 ITA OASI Laura Vicuna 1'33.65 *

4 PIE-28576 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.25 *

5 PIE-28538 VARACALLI Elena 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'29.55 *

6 PIE-28284 BERNARDI Sara 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 1'34.15

7 PIE-29468 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA CS Roero 1'34.65 *

8 PIE-29859 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'36.85 *

Serie 3

1 PIE-31499 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.38 *

2 PIE-29674 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 1'26.05 *

3 PIE-28302 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'25.45 *

4 PIE-28655 CERRONE Giorgia 2005 ITA Dynamic Sport 1'22.95 *

5 PIE-28321 GARRA Flaminia 2005 ITA Dynamic Sport 1'24.55 *

6 PIE-28792 TORRENGO Alice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.75 *

7 PIE-30034 QUARTA Giulia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.35 *

8 PIE-29946 FRAGASSI Alice 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'28.55 *

Serie 2

1 PIE-29296 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Dynamic Sport 1'22.25 *

2 PIE-29412 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'20.65 *

3 PIE-28696 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'18.35 *

4 PIE-29956 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 1'17.95 *

5 PIE-28565 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.15 *

6 PIE-28307 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.15 *

7 PIE-28882 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'20.75 *

8 PIE-29475 LOMBARDO Elena 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 1'22.75 *
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Serie 1

1 PIE-28730 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.95 *

2 PIE-30077 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'15.85 *

3 PIE-28697 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'13.05 *

4 PIE-28686 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'10.75 *

5 PIE-28585 MARINETTI Asia 2005 ITA Derthona Nuoto 1'12.65 *

6 PIE-28470 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'15.55 *

7 PIE-28563 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.57

8 PIE-29511 MIGLIANO Irene 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'17.45 *

100 m Farfalla - MASCHI
Serie 6

2 PIE-29911 BASSINO Daniele 2005 ITA Rari Nantes Torino

3 PIE-29929 ORSI Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino

4 PIE-32894 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna

5 PIE-29573 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd

6 PIE-35974 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as

7 PIE-35971 MILANESIO Mattia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as

Serie 5

1 PIE-29622 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport

2 PIE-29849 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino

3 PIE-32981 FERRARIS Giorgio 2005 ITA Aquatica Torino ssd

4 PIE-30568 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd

5 PIE-35306 MARZINE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 PIE-35301 FUCCI Riccardo 2005 ITA OASI Laura Vicuna

7 PIE-29990 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino

8 PIE-29673 TORRE Enrico 2005 ITA CS Roero

Serie 4

1 PIE-29993 DI CARLO Mikael 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.81 *

2 PIE-29727 GAI Emanuele 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'34.10 *

3 PIE-32445 PRINETTO Niccolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna 1'33.30 *

4 PIE-35300 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'32.00 *

5 PIE-29691 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'32.20 *

6 PIE-29668 ROSSO Francesco 2005 ITA CS Roero 1'33.70 *

7 PIE-30069 MULTARI Simone 2004 ITA OASI Laura Vicuna 1'34.80 *

8 PIE-29663 CAPRA Jose' Renato 2005 ITA CS Roero 1'45.10 *
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Serie 3

1 PIE-29300 COSTA Riccardo 2004 ITA OASI Laura Vicuna 1'28.90 *

2 PIE-29553 GILETTA Andrea 2005 ITA CS Roero 1'26.60 *

3 PIE-29728 COT Giacomo 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'25.50 *

4 PIE-28700 TREGAMBI Gabriele 2004 ITA Dynamic Sport 1'22.80 *

5 PIE-28656 GIOVINETTO Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 1'25.00 *

6 PIE-28601 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA Dynamic Sport 1'25.60 *

7 PIE-29571 PELLEGRINI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.20 *

8 PIE-29619 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 1'30.20 *

Serie 2

1 PIE-30101 OZELLA Alessandro 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'22.50 *

2 PIE-34151 ROMA Niccolo' 2004 ITA Dynamic Sport 1'20.00 *

3 PIE-28631 POLIKARPENKO Kiril 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.70 *

4 PIE-28794 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'16.30 *

5 PIE-28633 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 1'17.90 *

6 PIE-29413 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'19.40 *

7 PIE-29197 IAMMARINO Nicolas 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'20.70 *

8 PIE-33685 FRICANO Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.75

Serie 1

1 PIE-30075 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'13.70 *

2 PIE-28892 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.60 *

3 PIE-30095 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'08.80 *

4 PIE-28890 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.40 *

5 PIE-28797 PAUL Teo Devis 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'05.60 *

6 PIE-28695 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'11.30 *

7 PIE-29957 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 1'12.80 *

8 PIE-28701 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'14.80 *

200 m Rana - FEMMINE
Serie 4

2 PIE-32420 PREVIDI Elena 2006 ITA Sisport Spa ssd

3 PIE-29603 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport

4 PIE-28531 MINEI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd

5 PIE-36141 FERRARI Martina 2006 ITA L'Acqua di Pianeta Sport

6 PIE-29504 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino

7 PIE-29665 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero
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Serie 3

1 PIE-33040 MASINO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3'47.18

2 PIE-35296 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'42.60 *

3 PIE-32740 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 3'36.30 *

4 PIE-29505 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'31.70 *

5 PIE-29669 LIVORNO Anna 2006 ITA CS Roero 3'34.53 *

6 PIE-28528 MARCIANO' Eleonora 2005 ITA Sisport Spa ssd 3'41.80

7 PIE-29679 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'44.80 *

8 PIE-28494 DAGO Stefania 2005 ITA CS Roero

Serie 2

1 PIE-33682 BONANSEA Giulia 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'27.30 *

2 PIE-29670 BRACCO Anna 2006 ITA CS Roero 3'25.10 *

3 PIE-29616 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 3'20.40 *

4 PIE-29905 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 3'19.00 *

5 PIE-28792 TORRENGO Alice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3'19.90 *

6 PIE-29952 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'25.00 *

7 PIE-29721 TOGNI Sara 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 3'27.30 *

8 PIE-28790 TARGA Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3'30.35

Serie 1

1 PIE-29949 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3'17.20 *

2 PIE-29170 CIPULLO Elena 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3'11.90

3 PIE-28553 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 3'08.40 *

4 PIE-28561 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'55.70 *

5 PIE-28882 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3'05.49 *

6 PIE-28696 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 3'09.70 *

7 PIE-28791 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 3'17.00 *

8 PIE-29675 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 3'17.40 *

200 m Rana - MASCHI
Serie 5

3 PIE-32852 FERRERO Giacomo 2004 ITA CS Roero

4 PIE-28522 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd

5 PIE-27006 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4

1 PIE-29472 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano

2 PIE-36144 BORGHI Lorenzo 2005 ITA L'Acqua di Pianeta Sport

3 PIE-29555 MELLANO Carlo 2005 ITA CS Roero 3'54.80 *

4 PIE-29409 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'35.40

5 PIE-29677 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 3'36.00 *

6 PIE-29852 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino

7 PIE-29474 MONGE Pietro 2005 ITA Hydro Sport Savigliano

 Torino, 21 Maggio 2017
 8



Serie 3

1 PIE-30011 HATMANU Alexandru 2005 ITA Rari Nantes Torino 3'27.30 *

2 PIE-28495 PALERMO Gabriele 2004 ITA CS Roero 3'21.03 *

3 PIE-26997 GIUGANINO Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'19.60

4 PIE-28535 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'18.20 *

5 PIE-28607 NEGRI Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 3'18.30 *

6 PIE-29602 SCHINTONE Federico 2005 ITA Dynamic Sport 3'19.70 *

7 PIE-29726 DAMIANO Alessio 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 3'25.20 *

8 PIE-29678 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3'29.10 *

Serie 2

1 PIE-28536 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'15.20 *

2 PIE-28605 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 3'10.40 *

3 PIE-28506 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'07.20 *

4 PIE-28881 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3'01.32 *

5 PIE-28501 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 3'06.07

6 PIE-30036 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3'09.00 *

7 PIE-28513 PANI Lorenzo 2004 ITA CS Roero 3'11.50 *

8 PIE-28887 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3'16.30 *

Serie 1

1 PIE-28702 BORCA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 3'00.80 *

2 PIE-33683 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'59.30 *

3 PIE-28888 ARIANO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'55.60 *

4 PIE-28842 FORNENGO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'54.80 *

5 PIE-28693 DI PAOLO Luca 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'55.35

6 PIE-28525 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'56.00 *

7 PIE-28896 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'59.83 *

8 PIE-28844 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3'01.10 *

100 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 11

3 PIE-35976 CASAZZA Giulia 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 PIE-28212 REGGIO Giulia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as

5 PIE-29440 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

6 PIE-35983 RIGGIO Beatrice 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as

Serie 10

1 PIE-35187 DUCLAIR Isolde Adelaide 2006 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'42.30 *

2 PIE-35303 GERBINO Carlotta 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'39.30 *

3 PIE-29769 LA PORTA Giulia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'37.70 *

4 PIE-29552 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 1'37.00 *

5 PIE-35182 PIARDI Martina 2006 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'37.00 *

6 PIE-36141 FERRARI Martina 2006 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'38.63 *
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7 PIE-33830 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'42.00 *

8 PIE-30107 ZAMBELLI Emma 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'45.90 *

Serie 9

1 PIE-35979 MONDINO Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'35.40 *

2 PIE-29554 GRANERO Camilla 2006 ITA CS Roero 1'34.42 *

3 PIE-32591 ALLIEVI Chiara 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'33.90 *

4 PIE-29693 ELAZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'33.40 *

5 PIE-33817 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'33.56 *

6 PIE-36689 MIRAGLIA Giorgia Rebecca 2006 ITA Arona Active asd 1'34.01 *

7 PIE-29996 LONGI Ginevra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.90 *

8 PIE-29770 IACCARINO Chiara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'36.70 *

Serie 8

1 PIE-29657 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.60 *

2 PIE-29558 DUMA Felixa 2006 ITA CS Roero 1'30.40 *

3 PIE-29626 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 1'27.90 *

4 PIE-35977 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'26.70 *

5 PIE-29448 CENTI Alice 2005 ITA Dynamic Sport 1'27.00 *

6 PIE-29992 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.00 *

7 PIE-30111 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'30.40 *

8 PIE-32592 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'32.40 *

Serie 7

1 PIE-28254 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'26.35 *

2 PIE-30045 ROSSO Elisa 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'24.80 *

3 PIE-28203 BASSINO Raffaella 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'24.20 *

4 PIE-30004 TOCCO Alice 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.90 *

5 PIE-30093 NICOLELLO Giulia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'24.00

6 PIE-28755 FELLECA Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.30 *

7 PIE-32746 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 1'25.60 *

8 PIE-35441 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'26.42 *

Serie 6

1 PIE-29439 GREGORACE Ambra 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'23.42 *

2 PIE-32676 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'22.80 *

3 PIE-28574 DALMORO Maria Sole 2005 ITA CS Roero 1'22.59

4 PIE-29562 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.10 *

5 PIE-29551 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CS Roero 1'22.50 *

6 PIE-28550 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'22.60 *

7 PIE-29507 ROTOLO Giada 2006 ITA Dynamic Sport 1'23.10 *

8 PIE-30210 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'23.80 *
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Serie 5

1 PIE-35984 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'20.90 *

2 PIE-32962 GIUGNO Martina 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.90 *

3 PIE-29994 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.70 *

4 PIE-29618 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.10 *

5 PIE-28875 VAZZANA Sara 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.17 *

6 PIE-28847 GENZANO Beatrice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.76 *

7 PIE-29582 MESSA Eleonora 2006 ITA CS Roero 1'19.90 *

8 PIE-29627 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 1'22.00 *

Serie 4

1 PIE-28237 DEDELE Dea 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'18.60 *

2 PIE-29850 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.40 *

3 PIE-29572 PELLEGRINI Rebecca 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.30 *

4 PIE-32853 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CS Roero 1'17.74 *

5 PIE-29935 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.00 *

6 PIE-29312 PELLEGRINO Francesca 2005 ITA CS Roero 1'18.40 *

7 PIE-29591 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.50 *

8 PIE-32739 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.80 *

Serie 3

1 PIE-29989 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.30 *

2 PIE-28321 GARRA Flaminia 2005 ITA Dynamic Sport 1'16.70

3 PIE-28302 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.50 *

4 PIE-35985 TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'16.00 *

5 PIE-28895 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.42 *

6 PIE-30038 CELLINI Giorgia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'16.60 *

7 PIE-28543 QUADRIO Alida 2005 ITA CS Roero 1'16.80 *

8 PIE-29848 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'17.40 *

Serie 2

1 PIE-28304 LOIACONO Caterina 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.74

2 PIE-33291 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.00 *

3 PIE-29475 LOMBARDO Elena 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 1'11.90 *

4 PIE-28878 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.47 *

5 PIE-29510 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'11.60 *

6 PIE-28791 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'12.30 *

7 PIE-28284 BERNARDI Sara 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 1'14.20 *

8 PIE-28748 JIMENZ PAULLO Sharlotte 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.00 *
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Serie 1

1 PIE-29511 MIGLIANO Irene 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'11.20 *

2 PIE-28703 BRIZZI Laura 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.40 *

3 PIE-29945 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.23 *

4 PIE-27597 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'02.20 *

5 PIE-28306 PAVIA Ludovica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.50 *

6 PIE-28562 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.30 *

7 PIE-28709 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'09.50 *

8 PIE-28565 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.38

100 m Stile Libero - MASCHI
Serie 11

3 PIE-35973 POVERO Simone 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 PIE-33809 ZINGARIELLO Luigi 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

5 PIE-37931 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd

Serie 10

1 PIE-37560 DINESCU Denis Georgian 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'42.45 *

2 PIE-30092 IUDICA Gabriele Giuseppe 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.45 *

3 PIE-35305 MALTESE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.05 *

4 PIE-28286 GIORDANO Danilo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 1'28.65 *

5 PIE-36144 BORGHI Lorenzo 2005 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'28.91 *

6 PIE-37558 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'32.05 *

7 PIE-30110 GHITTINO Roberto 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.05 *

8 PIE-32653 QUATTROCCHI Simone 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'43.68 *

Serie 9

1 PIE-29447 FELLA Matteo 2005 ITA Dynamic Sport 1'27.95 *

2 PIE-30032 LAMBIASE Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.65 *

3 PIE-29574 SALES Giovanni 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'25.35 *

4 PIE-29438 MUGHERINO Tommaso 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'23.63 *

5 PIE-35971 MILANESIO Mattia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'24.75 *

6 PIE-35969 DE MARCO Cristiano 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'25.45 *

7 PIE-28504 GALIANO Gabriel 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'27.35 *

8 PIE-32957 RAVIOL Alessio 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'28.35 *

Serie 8

1 PIE-29473 IODICE Ismaele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 1'22.95 *

2 PIE-30005 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.25 *

3 PIE-35972 MORESCO Luca 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'21.25 *

4 PIE-28202 BALLESTRO Federico 2004 ITA CS Roero 1'20.91

5 PIE-29595 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Dynamic Sport 1'21.05 *

6 PIE-30040 FERRI Simone 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'21.25 *

7 PIE-29730 BESSONE Matteo 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'22.35 *
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8 PIE-30090 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'23.25 *

Serie 7

1 PIE-29912 VIVALDA Marco 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'20.55 *

2 PIE-32670 ORTU Federico 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'20.35 *

3 PIE-29502 CALCIANO Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'19.65 *

4 PIE-30112 RETEUNA Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.85 *

5 PIE-29599 MARINELLO Gianluca 2005 ITA Dynamic Sport 1'18.95 *

6 PIE-28289 LAMBERTI Filippo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 1'20.15 *

7 PIE-35299 CHIRIOTTI Pietro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'20.35 *

8 PIE-34643 FORNARA Francesco 2005 ITA Arona Active asd 1'20.58 *

Serie 6

1 PIE-28236 CURTIS Andrea 2004 ITA CS Roero 1'07.62 *

2 PIE-28793 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'06.07

3 PIE-29442 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'05.75 *

4 PIE-29337 FILIPPI FARMAR Riccardo 2004 ITA Arona Active asd 1'05.43

5 PIE-30095 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.58

6 PIE-33687 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'05.85 *

7 PIE-28293 PACE Mattia 2004 ITA CS Roero 1'07.20

8 PIE-28701 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'08.15 *

Serie 5

1 PIE-29451 BEZZAN Luca 2005 ITA Dynamic Sport 1'17.35 *

2 PIE-29625 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 1'16.75 *

3 PIE-28749 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.95 *

4 PIE-35903 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'15.85 *

5 PIE-33685 FRICANO Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.94

6 PIE-35974 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'16.25 *

7 PIE-29503 CAROFALO Filippo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'17.15 *

8 PIE-28656 GIOVINETTO Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 1'17.45 *

Serie 4

1 PIE-28248 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'15.58 *

2 PIE-35895 PELOSI Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.75 *

3 PIE-28631 POLIKARPENKO Kiril 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.00

4 PIE-29338 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'13.55 *

5 PIE-28560 BERNARDI Federico 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'13.65 *

6 PIE-33686 TUNDO Francecso 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.25 *

7 PIE-28601 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA Dynamic Sport 1'14.75 *

8 PIE-36252 INCORONATO Matteo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.75 *
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Serie 3

1 PIE-28495 PALERMO Gabriele 2004 ITA CS Roero 1'13.35 *

2 PIE-30041 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'13.15 *

3 PIE-28880 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.00

4 PIE-29706 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.85 *

5 PIE-29852 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'12.95 *

6 PIE-28332 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport 1'13.05 *

7 PIE-35304 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.25 *

8 PIE-28773 RENDA Davide 2004 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'13.55 *

Serie 2

1 PIE-29633 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Arona Active asd 1'12.45 *

2 PIE-28484 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport 1'11.70

3 PIE-28505 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.75 *

4 PIE-29437 GALLINA Leonardo 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'09.85 *

5 PIE-28250 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'10.50 *

6 PIE-29656 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.85 *

7 PIE-29604 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 1'11.95 *

8 PIE-28287 FIANDRA Nicola 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 1'12.75 *

Serie 1

1 PIE-28794 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'09.65 *

2 PIE-28633 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 1'09.35 *

3 PIE-28874 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.86 *

4 PIE-28541 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'08.25 *

5 PIE-29197 IAMMARINO Nicolas 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'08.65 *

6 PIE-34151 ROMA Niccolo' 2004 ITA Dynamic Sport 1'09.15 *

7 PIE-28760 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna 1'09.45 *

8 PIE-28691 CIANCIA Federico 2004 ITA Dynamic Sport 1'09.85 *

400 m Misti - FEMMINE
Serie unica

1 PIE-28568 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 PIE-30077 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd

3 PIE-28576 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 PIE-28882 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Centro Nuoto Torino 6'01.27 *

5 PIE-29412 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 6'27.50

6 PIE-28730 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 PIE-28406 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 PIE-28561 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino
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400 m Misti - MASCHI
Serie 2

2 PIE-28535 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd

3 PIE-28870 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 PIE-28501 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd

5 PIE-30075 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd

6 PIE-28881 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino

7 PIE-28482 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport

Serie 1

1 PIE-28539 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd

2 PIE-29684 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd

3 PIE-29413 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 6'03.00

4 PIE-28541 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'44.76

5 PIE-28331 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 5'54.50

6 PIE-28536 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 6'05.94

7 PIE-32705 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd

8 PIE-33683 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto
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